
Cafe Menu 

価格・内容等につきましては、変更する場合がございます
Prices and items may change without any prior notice.

食材によるアレルギーのあるお客様は予め係りにお申し出ください
Kindly inform your waiter if you are allergic to certain foods or are observing dietary restrictions.

Hotel OkuraCafe ガーデンテラス

フレンチトースト
季節のフルーツを添えて

￥1.500
French toast

DESSERT

プラリネミルク

￥600
Praline

ベイクドチーズケーキ

￥600
Baked cheesecake

マンゴーココ

￥600
Mango＆coconut

パンケーキ

￥1.500

Pancake
ピーチメルバ

￥1.000

Peach melba

SPECIALTY

FOOD

エビピラフ

￥1.200
Pilaf

本日のパスタ

￥1.750

本日のサンドウィッチ

￥1.320

Today’s Sandwich

シーフードグラタン

￥1.780
Seafood Gratin

ハッシュドビーフ

￥1.800
Hashed Beef Today’s Pasta

ガーデンテラスサラダ

￥1.050

Salad

Lサイズ

Sサイズ ￥420

Large

Small

プラスONEMENU

パン ￥200Bread



コーヒー

アイスコーヒー

今月のコーヒー

コールドクレマコーヒー

カフェインレスコーヒー

カフェラテ （Hot or Ice）

カプチーノ

ＣＯＦＦＥＥ

￥550

￥550

￥800

￥800

￥550

￥650

￥650

Coffee

Iced Coffee

Coffee of the month

Cold Crema Coffee

Decaf Coffee

Cafe Latte

Cappuccino

ＴＥＡ

紅茶 (レモン／ミルク／ストレート)

アイスティー (レモン／ミルク／ストレート)

￥550

￥550

Tea

Iced Tea

OTHERS

抹茶ラテ （Hot or Ice）

ココア （Hot or Ice）

オレンジジュース

アップルジュース

ベジタブルミックスジュース

ブルーベリー＆クランベリー

￥650

￥650

￥500

￥500

￥700

￥700

Green Tea Latte

Cocoa

Orange Juice

Apple Juice

Vegetable Mix Juice

Blueberry & Cranberry

ALCOHOL

キリン一番搾り 樽詰生ビール 中

キリン一番搾り 樽詰生ビール グラス

オークラ グラスワイン（白/赤）

KIRIN Draft Beer（Medium）

KIRIN Draft Beer（Small）

Wine (White/Red)

￥780

￥560

￥730



800¥



Take Out Menu

ＤＲＩＮＫ

FOOD

本日のサンドウィッチ

本日のお弁当

エビピラフ

2種のマフィン

本日のカップアイス

￥1.320

￥1.300

￥1.200

￥600

￥550

Today’s Sandwich

Today’s Lunch Box

Pilaf

Muffin

Today’s Ice Cream

コーヒー

アイスコーヒー

紅茶

アイスティー

キリン一番搾り 樽詰生ビール 中

￥550

￥550

￥550

￥550

￥780

Coffee

Iced Coffee  

Tea

Iced Tea 

KIRIN Draft Beer（Medium）

Hotel OkuraCafe ガーデンテラス
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